
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00006/2022. Processo Nº: 00004/2022. SDL. Dispensa Nº DV00004/2022. 
Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (MATERIAL INFORMÁTICA, MOVEIS E 
ELETRODOMESTICOS), EM SOLICITAÇÃO DO FUNDO MUINICIPAL DO IDOSO 
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSITENCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: SECRETARIA DE 
ASSITÊNCIA SOCIAL 030601 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 08.244.0812.2116.0000 
– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PROGRAMA DE ATENÇÃO A APESSOA 
IDOSA 44905200 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. Contratado: 
Alexandre Antonio Cavalcanti da Silva Eireli. CNPJ: 41.387.997/0001-61. Valor 
R$39.870,00. Vigência: de 11/04/2022 a 10/04/2023. Lagoa de Itaenga, 11/04/2022. Marli 
Barbosa da Silva. Secretária Municipal de Promoção Social e Direitos Humanos. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 13.04.22 


